
 

 U-WSB001  

 

 

一般社団法人うさぎのみみ 

 

 

ホームページ バナー広告募集のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

一般社団法人うさぎのみみは、重症心身障害児者・医療的ケア児者とそのご家族の

生活のサポートを目的に、当事者家族が立ち上げた法人です。だれもが住み慣れた地

域で、その人らしく暮らせるよう、「みんなの居場所と出番を」「誰も孤立させない」

を理念に活動しています。 

発起人自らのこれまでの介護・育児経験を反映し、単にサービスを提供するだけで

なく、疾患や障害を抱えるご家族の人生の伴走者となれるよう、寄り添いながら当事

者の思い・苦悩を解決できるよう、活動しています。 

 

当法人では、活動にご賛同いただける個人様及び団体・企業・法人様との協働によ

るホームページ運営財源の確保を目的とし、バナー広告の掲載を募集いたします。 

当法人のウェブサイトを訪問される重症心身障害児者とそのご家族、医療・福祉・

教育関係者、その他一般社会の多くのみなさまに向け、貴事業の理解促進やご紹介な

どにお役立ていただければと存じます。 

詳細は、以下募集要項をご参照ください。何卒ご検討の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

当法人としては、重症心身障害児者や医療的ケア児者とご家族のより良い未来に向

け邁進努力致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

  



 

 U-WSB001  

 

― 募集要項 ― 

掲載ページ 掲載期間（目安） 枠数 

当会サイトトップページ 

（URL：https://usagino-mimi.net/） 
お申込翌々月 1 日～1 年間 20 枠 

１．広告媒体の名称 

バナー広告 

 

２．広告画像規格 

なるべく解像度の高いデータをご提供ください（形式：AI／ない場合は、PNG または JPG）。 

掲載サイズ・位置のご指定はできません。ご了承をお願いいたします。  

 

３．お申込方法及び掲載までの流れ 

   バナー広告掲載申込書に必要事項をご記入の上、電子メールまたはＦＡＸ／郵便にて事務局 

までお送りください。内容を確認後、事務局よりご担当者様へご連絡させていただきます。 

指定日までに、広告データのご提出、また、広告料のお振込をお願いいたします。 

 

４．応募締切（※） 

毎月末日 

 

５．広告料お振込先・期日（※） 

以下の口座まで、お申込翌月の第 3 週金曜日迄にお振込ください。 

 ① ゆうちょ銀行 ② 三井住友銀行 

銀行名 ゆうちょ銀行 三井住友銀行 

銀行コード 9900 0009 

支店名 〇一九店（ゼロイチキュウテン） ひばりヶ丘支店（ヒバリガオカシテン） 

店番号 019 564 

口座情報 当座 普通 

口座番号 0674212 6985224 

口座名義 一般社団法人うさぎのみみ（イッパンシャダンホウジンウサギノミミ） 

 

６．掲載することができない広告 

   ・公序良俗に反するおそれがあるもの   ・政治性又は宗教性のあるもの 

・社会問題を起こしている業種や事業者 

 

７．お問合せ・お申込先 

一般社団法人うさぎのみみ 事務局 

   電話 ： 042-439-9568    FAX： 042-439-4807 

E-mail： support@usagino-mimi.net 

（※期日ほか各種条件については貴社規程に順じ変更・相談が可能です。事務局までご連絡ください。） 

https://usagino-mimi.net/


 

 U-WSB001  

 

バナー広告掲載申込書 

 

年  月  日  

一般社団法人うさぎのみみ 宛 

 

住  所：  

社  名： 

代表者または 

担当者名： 

 

 

当社は、募集要項に基づき下記のとおりバナー広告掲載を申し込みます。 

 

記 

 

１．掲載希望枠数：      枠 

 

２．掲載希望ページの概要：                         

 

３．掲載希望ページのＵＲＬ：                        

 

４．掲載希望期間：     年   月より１年間 

 

５．広告料金：合計            円／年 

 

６．ご連絡先： 

ご
担
当
者 

部署名 
 

 

氏名 
(フリガナ) 

 

E-mail  

電話番号  

ＦＡＸ  

 

以上 


